
COMUNE DI TERNI 

05100 Terni 

 

Tel. +39 0744. 549429 

comune.terni@postacert.umbria.it 

__________________________________________________________________________ 

    Comune di Terni – P.zza Ridolfi, 1 – 05100 Terni     
Tel. 0744.5491 – www.comune.terni.it –comune.terni@postacert.umbria.it – P.IVA 00175660554 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

All’operatore economico invitato 
Medinate la piattaforma telematica 
Net4market 
PEC: come indicato in piattaforma 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA ex Art. 76 comma 2 lettera c) del D.Lgs 36/2023, già 
Art. 63, comma 2, lett. c) del D.lgs n. 50/2016, per l’affidamento dell’appalto del Servizio di 
facilitazione digitale e comunicazione relativo al Progetto di cui al Piano Operativo della Zona 
Sociale 10, avente ad oggetto “Rete dei punti di facilitazione digitale” afferente al PNRR Missione 
1, Componente 1, Asse 1 - Investimento 1.7.2, identificato al Prot. 0075315 del 10/05/2023, appalto 
rientrante nella fattispecie di cui al vigente Art. 1 comma 2 lettera b) della Legge  11/09/2020 n. 
120 e smi – PROROGA TERMINI 
  
CUP: F41H23000020006 – CIG: B11482A12F – CUI: 00175660554202300015 
CPV: 72253000-3 “Servizi di assistenza informatica e di supporto”, 79340000-9 “Servizi pubblicitari e di 
marketing”. – Schema Lettera d’invito Prot. 0054529 del 29/03/2024. 
 
Per mero errore materiale la gara è stata predisposta, pubblicata, ma non indetta. I termini originari 
prevedevano quanto appresso riportato: 
 

 Indizione gara: 04/04/2024 ore 08:00; 

 Termine per la presentazione delle offerte: 11/04/2024 ore 13:00; 

 Termine per la richiesta di chiarimenti: 08/04/2024 ore 13:00; 

 Seduta pubblica espletamento gara: 11/04/2424 ore 17 
 
Al fine di consentire lo svolgimento della gara e nel rispetto della tempistica già assegnata ai fornitori 
invitati alla stessa, i termini di scadenza del giorno 11/04/2024 vengono prorogati al giorno 18/04/2024 
ore 13. L’espletamento della seduta pubblica di svolgimento della gara è conseguentemente spostato al 
giorno 18/04/2024 ore 17. Ne derivano i seguenti termini: 
 

 Proroga gara pubblicata il 04/04/2024: 10/04/2024; 

 Termine per la presentazione delle offerte: 18/04/2024 ore 13:00; 

 Termine per la richiesta di chiarimenti: 15/04/2024 ore 13:00; 

 Seduta pubblica espletamento gara: 18/04/2424 ore 17 
 
 
Per quanto sopra, i termini riportati ai punti 15 e 22 della Lettera d‘invito sono modificati come segue: 

Comune di Terni - ACTRA01
Prot. 0060115 del 10/04/2024 - Uscita
Impronta informatica: d164941188fcae59e6f72f20e93c218797095a58b7fa789b91f8d73579533f58
Sistema Protocollo - Riproduzione cartacea di documento digitale



 

2 

 

 

 Punto 15:  
 

“L’offerta deve pervenire entro e non oltre le ore 13:00 del giorno 18/04/2024 a pena di 

irricevibilità. La Piattaforma non accetta offerte presentate dopo la data e l’orario stabiliti come termine 
ultimo di presentazione dell’offerta.“ 

 Punto 22: 
 

“Il giorno 18/04/2024 alle ore 17:00 presso il Comune di Terni, Corso del Popolo n. 30 ufficio del 

Rup piano 7 stanza 6, si procederà - in seduta pubblica - all’espletamento della gara, nel corso della quale 
saranno effettuati gli adempimenti di seguito indicati:“ 
 
Il Disciplinare telematico, Allegato 1, è sostituito da quello aggiornato, Allegato 1bis, dove sono stati 
riportati i nuovi timing. 
 

 
. 
 

IL RUP 
Arch. Roberto Meloni 

 

 
 
 

Comune di Terni - ACTRA01
Prot. 0060115 del 10/04/2024 - Uscita
Impronta informatica: d164941188fcae59e6f72f20e93c218797095a58b7fa789b91f8d73579533f58
Sistema Protocollo - Riproduzione cartacea di documento digitale


